CÂMARA DE TEMLIOCA

Requerimento N° 118/2022

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutiza que seja realizada uma limpeza em todas as academias de saúde que
so  feitas em chdo de terra.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de março de 2022.

Franc' Robério Rodrigues rt
Vereador

t

C
..atatier,

AMARA  MUNICiPAL DE TEJUCUOCA
PRO I"

RECESS

NOME:

V1STO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejufuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejseetemailcom

	Page 1